
Jungsenioren Challenge 2025 - 19.09.2025
Ergebnisliste
Vierball - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Faktor: 1/1

1-18 Potsdamer Golfclub e.V. Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 70.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 126 Course: 72.3 Stand: 19.09.25, 19:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Grzeskowitz, Ilja Berlin Prenden, GC  13,3/ 13

Rohde, Norbert Berlin Prenden, GC   9,5/  9  33  44
2 Bauch, Uli Seddiner See, G&CC   9,8/  9

Feldmann, Jan Seddiner See, G&CC  10,4/ 10  31  41
* Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&L  11,4/ 11

Mertens, Adrian Berlin-Wannsee, G&L  10,7/ 10  31  42
4 Weber, Thomas Wilkendorf Golfpark  12,6/ 12

August, Jens Wilkendorf Golfpark  19,1/ 20  30  45
* Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   8,3/  8

Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  13,8/ 14  30  40
6 Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&L   9,8/  9

Rogmans, Dr. Detlev Berlin-Wannsee, G&L  14,9/ 15  29  39
7 Verpeléti, Richard Mahlow, GC  -3,4/ -5

Kundis, Patrick Mahlow, GC  21,8/ 23  28  35
* Schulz, Ralph GolfRange Berlin   9,2/  9

Arikoglu, Yves GolfRange Berlin  17,4/ 18  28  42
* Guse, Stefan Berlin-Wannsee, G&L  13,3/ 13

Heyl, Achim Berlin-Wannsee, G&L  19,3/ 20  28  43
* Klein, Torsten Ber GCC Motzener Se  14,9/ 15

Körner, Mike Ber GCC Motzener Se   8,5/  8  28  41
11 Boellert, Christian Ber GC Stolper Heide  17,4/ 18

Ottowitz, Alexander Ber GC Stolper Heide   8,9/  8  27  44
* Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  14,9/ 15

Büch, Andy Ber GC Stolper Heide  13,2/ 13  27  42
13 Buttke, Mathias Berlin Prenden, GC  14,9/ 15

Schön, Sebastian Berlin Prenden, GC   7,9/  7  26  35
* Piorko, Uwe Wilkendorf Golfpark  16,6/ 17

Buhl, Martin Wilkendorf Golfpark   7,3/  6  26  36
* Kaufmann, Nicolai Ber GC Stolper Heide  18,5/ 19

Thumm, Damian Ber GC Stolper Heide   9,7/  9  26  40
16 Demircioglu, Ramazan Berliner GC Gatow  11,4/ 11

Primsch, Jürgen Berliner GC Gatow  16,1/ 16  25  40
* Such, Michael Gross Kienitz, GC  18,0/ 18

Kube, Olaf Gross Kienitz, GC  20,5/ 21  25  45
18 Ebers, Christoph Kallin, GC  27,8/ 29

Gehse, Alexander Kallin, GC   6,7/  6  24  40
* Schön, Volkmar Seddiner See, G&CC  21,8/ 23

Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  13,3/ 13  24  43
* Jahn, Mike Berliner GC Gatow  16,4/ 17

Neumeier, Nicolas Berliner GC Gatow  17,3/ 18  24  40
* Böhnert, Niko Gross Kienitz, GC  15,5/ 16

Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  25,9/ 27  24  44
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* Ohloff, Thorsten GolfRange Berlin   7,5/  7
Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  14,4/ 14  24  33

* Kühne, Eberhard Seddiner See, G&CC  15,8/ 16
Knapp, Norbert Seddiner See, G&CC  11,3/ 11  24  37

24 Straehler, Dr. Bernd  11,4/ 11
Schmidt, Carsten  22,1/ 23  23  39

* Descher, Peter Mahlow, GC   9,4/  9
Soth, Maximilian Mahlow, GC  24,0/ 25  23  37

* Farber, Leszek GolfRange Berlin  12,9/ 13
Dantas Wagner, Klaus GolfRange Berlin  19,1/ 20  23  38

27 Kienast, Robert GC Golf in Wall  17,9/ 18
Kirschnick, Sven GC Golf in Wall  20,7/ 21  22  42

* Hoff, Sascha GC Golf in Wall  14,2/ 14
Dudzus, Matthias-Magnus GC Golf in Wall  20,1/ 21  22  40

29 Koziol, Pawel Kallin, GC  16,3/ 16
Konetzki, Berend Kallin, GC  10,5/ 10  21  32

* Bahr, Stephan Berliner GC Gatow  10,6/ 10
Schmidt, Oliver Berliner GC Gatow  21,6/ 22  21  37

31 Feustel, Sascha Berliner GC Gatow  12,9/ 13
Schwob, Carsten Berliner GC Gatow  26,3/ 28  20  37

* Stegemann, Sven-Christoph GC Golf in Wall  15,5/ 16
Böhner, Patrick GC Golf in Wall  16,1/ 16  20  35

* Handtke, Peter  23,6/ 25
Lee, Gerard  21,2/ 22  20  43

* Hoffschlaeger, Bernd C. Ber GCC Motzener Se  14,3/ 14
Grzondziel, Michael Ber GCC Motzener Se   9,4/  9  20  31

35 Zierz, Joachim  14,4/ 14
Tannhäuser, Carsten  24,6/ 26  19  40

* Zhang, Zhiguo  19,3/ 20
Zarnowski, Dennis  24,1/ 25  19  38

* Wenck, Achim Ber GC Stolper Heide  14,1/ 14
Kühn, Burkhard Ber GC Stolper Heide  17,3/ 18  19  35

* Walle, Halko GC Golf in Wall  14,8/ 15
Nowicka, Norbert GC Golf in Wall  20,3/ 21  19  39

39 Roberts, Brian Berlin Prenden, GC  13,8/ 14
Dankers, Thijs Berlin Prenden, GC  19,0/ 19  18  32

* Jahn, Mirko GolfRange Berlin  13,4/ 13
Riese, Kai GolfRange Berlin  17,1/ 17  18  33

* Unger, Miguel Kallin, GC  12,8/ 13
Weiß, Wolfgang Kallin, GC  21,5/ 22  18  35

* Janz, Lars Gross Kienitz, GC  15,9/ 16
Rosanowski, Oliver Gross Kienitz, GC  21,2/ 22  18  34

43 Chung, Dr. Wing Hin Berlin-Wannsee, G&L  10,3/ 10
Metzner, Bernd Berlin-Wannsee, G&L  23,9/ 25  17  33

44 Wehowski, Tobias Wilkendorf Golfpark  16,9/ 17
Blum-Westphal, Oliver Wilkendorf Golfpark  20,4/ 21  16  35

* Wagner, Arne Ber GCC Motzener Se  14,6/ 15
Tamele, Martin Ber GCC Motzener Se  18,6/ 19  16  30

* Stendel, Marcel Gross Kienitz, GC  18,9/ 19
Brückner, Roland Gross Kienitz, GC  19,7/ 20  16  34

* Jauch, Andy Mahlow, GC  18,2/ 19
Wirth, Christoph Mahlow, GC  23,3/ 24  16  38

* Erdmann, Thomas Ber GCC Motzener Se   9,2/  9
Brandt, Mike Ber GCC Motzener Se  15,7/ 16  16  26

* Becker, Matthias Seddiner See, G&CC  18,8/ 19
Rischke, Christian Seddiner See, G&CC  19,8/ 20  16  34

50 Rembold, Thomas Wilkendorf Golfpark  13,8/ 14
Buhmann, Manfred Wilkendorf Golfpark  20,9/ 22  13  28
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* Hauser, Arne Mahlow, GC  20,0/ 21
Stier, Christopher Mahlow, GC  22,4/ 23  13  33

52 Große, Robert Kallin, GC  23,2/ 24
Zimpel, Andy Kallin, GC  28,0/ 30  11  30

Netto
1 1 Such, Michael Gross Kienitz, GC  18,0/ 18

Kube, Olaf Gross Kienitz, GC  20,5/ 21  25  45
2 * Weber, Thomas Wilkendorf Golfpark  12,6/ 12

August, Jens Wilkendorf Golfpark  19,1/ 20  30  45
3 Grzeskowitz, Ilja Berlin Prenden, GC  13,3/ 13

Rohde, Norbert Berlin Prenden, GC   9,5/  9  33  44
* Boellert, Christian Ber GC Stolper Heide  17,4/ 18

Ottowitz, Alexander Ber GC Stolper Heide   8,9/  8  27  44
* Böhnert, Niko Gross Kienitz, GC  15,5/ 16

Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  25,9/ 27  24  44
6 Handtke, Peter  23,6/ 25

Lee, Gerard  21,2/ 22  20  43
* Schön, Volkmar Seddiner See, G&CC  21,8/ 23

Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  13,3/ 13  24  43
* Guse, Stefan Berlin-Wannsee, G&L  13,3/ 13

Heyl, Achim Berlin-Wannsee, G&L  19,3/ 20  28  43
9 Kienast, Robert GC Golf in Wall  17,9/ 18

Kirschnick, Sven GC Golf in Wall  20,7/ 21  22  42
* Schulz, Ralph GolfRange Berlin   9,2/  9

Arikoglu, Yves GolfRange Berlin  17,4/ 18  28  42
* Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  14,9/ 15

Büch, Andy Ber GC Stolper Heide  13,2/ 13  27  42
* Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&L  11,4/ 11

Mertens, Adrian Berlin-Wannsee, G&L  10,7/ 10  31  42
13 Bauch, Uli Seddiner See, G&CC   9,8/  9

Feldmann, Jan Seddiner See, G&CC  10,4/ 10  31  41
* Klein, Torsten Ber GCC Motzener Se  14,9/ 15

Körner, Mike Ber GCC Motzener Se   8,5/  8  28  41
15 Zierz, Joachim  14,4/ 14

Tannhäuser, Carsten  24,6/ 26  19  40
* Ebers, Christoph Kallin, GC  27,8/ 29

Gehse, Alexander Kallin, GC   6,7/  6  24  40
* Hoff, Sascha GC Golf in Wall  14,2/ 14

Dudzus, Matthias-Magnus GC Golf in Wall  20,1/ 21  22  40
* Demircioglu, Ramazan Berliner GC Gatow  11,4/ 11

Primsch, Jürgen Berliner GC Gatow  16,1/ 16  25  40


